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"2025-2027 xsuimapra appayFaH TUMHpA3EB ayAaHsl AKCyaT aybULABIK OKPYTiHIH OI0KETIiH
6exiTy Typans" TumMups3eB ayJaHIBIK MOCTHXATHHEIH 2025 xbUrFs! 12 MaMeIpaarst Ne 24/6
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Contycrik Kazakcran oOmpicel TummupsizeB aymanbsl MocauxaTbiHBIH 2025 KbUIFBL 25
MayceiMaarsl Ne 26/2 menrimi
Tumnpsses aynanapik Mocimxatsl HIEIIIM KABBIJIZAA /IbI:

1. "2025-2027 xpuigapra apHainrad TumMupsizeB ayaanbl AKCyaT aybUIIBIK OKPYT1HIH
OrokeTiH OekiTy Typaibl" TumupsizeB ayaaHIbIK MOCIUXAThIHBIH 2025 KbUFbl 12
MambIpaarsl Ne 24/6 mentiMiHe MbIHaal ©3repicTep SHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. 2025-2027 xbpuinapra apHanFaH TuMUpsI3eB aymnanbl AKCyaT aybUIIABIK OKPYTiHIH
O10JKeT1 OCHI HIemiMre Tuicinme 1, 2 koHe 3-KochIMIIaiapFa colkec, COHbIH imiHae 2025
KBLIFAa MbIHAJIal KeJieMJiepe OCKITUICIH:

1) kipictep — 79480,0 MBIH TeHre:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 6448,0 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTHIK eMec Tycimaep — 392,0 MbIH TEHTE;

HEeri3r1 Kanurtaiabl caTynal tyceTid Tycimaep — 300,0 MbIH TeHTe;

apHaymsl Tycimaep — 0 TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 72340,0 MbIH TEHre;

2) weirbiHaap — 85415,0 MbIH TEHTE;

3) Taza 610 KETTIK KpeauTTey — 0 MbIH TEHTE:

OrOKETTIK KpeauTTep — 0 MbIH TEHTE;

OrOKETTIK KpeauTTepai eTey — 0 MBIH TEHTE;

4) KapKbUIBIK aKTUBTEPMEH >KacalaThIH olepanusiiap 0oibiHIIa calibao — 0 MBIH TEHTE:
KapKbUTBIK aKTUBTEP/I1 CaThII amy — ) MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH KapKbUIbIK aKTUBTEPIH caTydaH TYCeTiH Tycimaep — 0 MbIH TeHre;

5) 6ropKeT TammbUIBIFB (TpodunnTi) — - 5935,0 MBIH TEHTE;

6) Or0JKETTIH MYHalFa KaThICThI €MeC TalIbUIBIFGI (MTpoduinTi) — 0 MBIH TEHTE;

7) OIOIKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUIaHBIPY (MpodunuTiH naiaanany) — 5935,0 MbIH TeHre

KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;
Kapb3aapasl erey — 0 MbIH TEHTE;
OIOKET Kapa)KaThIHBIH NaljaaHbUIaThiH KaABIKTapbl — 5935,0 MbIH TeHre.";
KOPCETUITeH MICIIIMHIH 1-KOCBIMIIIACHI OCHI IIEMTIMHIH 1-KOCBHIMIIIAChIHA COMKeC jkaHa
penaKkuusiaa Ka3bUIChIH.



2. Ocsr memntiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJdaHbICKA SHT131Ie/1.

AYIaHIBIK MOCIHXATTHIH TOPAFACEHI

A. AcaHoBa

TI/IMI/IprCB ayJAaHbIK MACIINXaTbIHbIH

2025 xburrbl Ne 26/2 mrenrimine

1-KockIMIIIa

TI/IMI/Ipﬂ?)eB ayaaHIbIK MACIINXAaTbIHbIH

2025 xpiEbl 12 MaMbIpIarsl

Ne 24/6 memimine 1 -KocbiMIa

2025 xpUFa apHAIFaH AKCyaT aybUIABIK OKPYTiHiH OI0mKeTi

CanaTtebl CBIHBIOBI KimiceIHBIOB
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
01
5
3

Ataysl

1) Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CaTbIFBI
JKeke TabbIC CaTBIFBI

Menmikke
CallblHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHATHIH
CaJIBIKTAP

Kep canbirbt

Kemnik kypannapsina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

BiperaFait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTEpTe
calbIHATBIH  1MIKI
caybIKTap

Taburn xoHe Oacka
Ja pecypcTapubl
TaiiamaHraHbl YIIiH
TYCETiH TycimMuep

CanbIKTBIK  €MeC
Tycimzep
MemMitekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETIH
Kipicrep
MemnekeT
MEHIIITIHAET]
MYJTIKTI
OepyleH TyCeTiH
Kipicrep

Kalira

Herisri xanwurammsl
caTyJaH TYCeTiH
TyCcimzep

ComMachk! (MbIH TEHT€)
79 480

6 448

2254

2254

3593

160
158

2184

1091

601

601

392

392

392

300



Kepni  xoHe
MaTepUalablK eMec
aKTUBTEPi caTy

03 300

1 XKepni cary 300

Tparcheprrepain

. . 72 340
Tycimzepi

MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 72 340

Aynannapnax (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
3 Oap KalaHBIH) 72 340
OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep
Bromxketrikbarmapia
OYHKINOHAIIBIK TOTI MajlapablH barnapnama Artaysl ComMmachkl (MBIHTEHT'S)
QKIMIIIICI
2) lIerpicTap 85415

JKanmel cumarrarsl
1 MEMIIEKETTIK 35335
KBI3METTEP

AyJnaHAbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

124 35335

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpPYT

001 oKkiMiHIH KbI3MeTiH 35 335
KaMTaMachbl3 €Ty
JKOHIHIET
KBI3METTEP

TypFeIHYH-KOMMYyHa
JIBIK [IAPYanIbUIBIK

5473

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 25473

Enmi mekenmepueri
008 Kemrejgepai 1630
KAPBIKTAHBIPY

Engi wmekenmepmi
014 CyMeH KamTamachiz 23 843
eTy/i YHBIMIACTHIPY

Monenuer, coopr,
8 TypU3M  JKOHE 17 800
aKIMapaTTHIK KEHICTIK



124
12

124
15

124

006

013

048

Kananarsl, aynaHsik
MaHBI3BI O6ap
KaJlaJarbl, KEHTTETI,
aybUIIaFbl, aybUIIBIK
OKpyrTeri aynaan
OKIMIHIH araparsl

17 800

KeprimikTi neHreiine
MOIEHU-IEMAITBIC
JKYMBICTapbIHA
KoJIIay KepceTy

17 800

Kenik JKOHE
KOMMYHHUKAIHs

5372

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

5372

AyIaHIbIK MaHbI3bI

6ap Kkanamapjaa,
KEeHTTepJe,

aybI1IapAa, aybULIBIK
OKpyrrTepae 5372
aBTOMOOUIB

JKOJJAPBIHBIH )KYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3

ery

TparcdepTs 2

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybll, KEHT )
, aYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

[TalinananpiimMaran (
T O Jl BI K
naiaJaHpUIMaraH)
MaKCaTTHI
TpaHCcepTTepai
Kaltapy

2

3) Ta3a OROIKETTIK
KpEIUTTEY

4)  KapXslIBIK
AKTUBTCPMECH
’)KacallaThlH 0
omepanusuap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

5) bromxer

Ta I BIJIBIFbI (-5935
npoduIuTi)

6) Bronmxer
TaMIIbIIBIFbIH
Kapxputangeipy (5935
npoGUuIuTIH

naiinanany)



Kimmi
CBIHBIOBI Artaysl ComMachk! (MbIH TEHT€)
Canatbt CBIHBIOBI

[Taimananslran
010/DKET KaABIKTaphl

Kanran 0O1omkeT

01 5935
KapakaTsl
bronxer
1 KapakaThIHBIH 0oc 5935
KaJIIBIKTaphl

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Otiner MUHHCTpIITIHIH «KazakcTan PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTYThDy TIDKK PMK



